



LAKSHMI MACHINE WORKS LIMITED

Regd. Office : Perianaickenpalayam, Coimbatore - 641 020. Phone : 0422 - 3022255;
web: www.lakshminmach.com; Email : secretarial@lmw.co.in

CIN: L29269TZ1962PLC000463

Statement of Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2018

(₹ in Lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2017
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	78,130.69	57,513.58	73,187.12	2,66,728.50	2,52,285.96	2,75,043.63
2	Net Profit before Tax (before exceptional items)	8,479.00	8,312.82	8,666.05	30,314.82	27,101.42	30,636.53
3	Net Profit before Tax (after exceptional items)	8,145.44	8,285.40	8,643.63	29,912.13	26,631.28	30,233.84
4	Net Profit after tax (after exceptional items)	6,123.26	5,634.65	6,828.82	21,142.29	19,060.41	21,464.00
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,089.20	7,007.85	7,998.39	22,937.00	22,771.86	23,258.71
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- per share)	1,095.55	1,095.55	1,095.55	1,095.55	1,095.55	1,095.55
7	Reserves Excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year				1,71,069.01	1,52,747.13	1,73,573.12
8	Earnings per share (before extraordinary items) (Face Value of Rs. 10/- each) (Not annualised)						
a. Basic :		55.89	51.43	62.33	192.98	170.26	195.92
b. Diluted :		55.89	51.43	62.33	192.98	170.26	195.92
9	Earnings per share (after extraordinary items) (Face Value of Rs. 10/- each) (Not annualised)						
a. Basic :		55.89	51.43	62.33	192.98	170.26	195.92
b. Diluted :		55.89	51.43	62.33	192.98	170.26	195.92

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited financial results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website www.lakshminmach.com
- The audited standalone and consolidated financial statements for the quarter / year ended 31st March 2018 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 25th May 2018. The statutory auditors have expressed an unqualified audit opinion.
- The Board has recommended a final dividend of Rs. 40/- per share (of the face value of Rs. 10 each) for the year 2017-18 subject to the approval of the shareholders in Annual General Meeting.

Coimbatore
25th May, 2018

For Lakshmi Machine Works Limited
Sanjay Jayavarthanavelu
Chairman and Managing Director

BUSINESS LINE
26TH MAY, 2018
PAGE NO: 7



லக்ஷ்மி மெஷின் ஒர்க்ஸ் லிமிடெட்.

பதிவு அலுவலகம்: பெரியநாயக்கன்பாளையம், கோயமுத்தூர் - 641 020.

தொலைபேசி: 0422-3022255 இணையதளம்: www.lakshminmach.com

மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in; நிறுவன அடையாள எண்: L29269TZ1962PLC000463

31.03.2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

(ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ₹ இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனித்த				ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட	
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2017
		(முடிக்கப்பட்டது)	(முடிக்கப்பட்டது)	(முடிக்கப்பட்டது)	(முடிக்கப்பட்டது)	(முடிக்கப்பட்டது)	(முடிக்கப்பட்டது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	78,130.69	57,513.58	73,187.12	2,66,728.50	2,52,285.96	2,75,043.63
2	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அளவுதரண விஷயங்களுக்கு முன்)	8,479.00	8,312.82	8,666.05	30,314.82	27,101.42	30,636.53
3	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அளவுதரண விஷயங்களுக்கு பின்)	8,145.44	8,285.40	8,643.63	29,912.13	26,631.28	30,233.84
4	வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் (அளவுதரண விஷயங்களுக்கு பின்)	6,123.26	5,634.65	6,828.82	21,142.29	19,060.41	21,464.00
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் மற்றும் வரிக்கு பிறந்தபடி ஏலாண விரிவான வருமானமும் உட்பட)	6,089.20	7,007.85	7,998.39	22,937.00	22,771.86	23,258.71
6	செலுத்தப்பட்ட பங்குகள் பங்குத்தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ₹10/- முடிவற்றது)	1,095.55	1,095.55	1,095.55	1,095.55	1,095.55	1,095.55
7	முந்தைய நிதி ஆண்டின் கிடைத்திருக்கிற பங்கு மறுமதிப்பு கட்டுத் தொகை நிதிநிலை பீதம் உடன் பங்கு நிதி தொகை				1,71,069.01	1,52,747.13	1,73,573.12
8	₹10/- முடிவற்றது கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (அளவுதரண விஷயங்களுக்கு முன்) (முழு ஆண்டு தொகையாக கணிக்கப்படுவதால்)						
	அ). அடிப்படை	55.89	51.43	62.33	192.98	170.26	195.92
	ஆ). குன்றிய	55.89	51.43	62.33	192.98	170.26	195.92
9	₹10/- முடிவற்றது கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (அளவுதரண விஷயங்களுக்கு பின்) (முழு ஆண்டு தொகையாக கணிக்கப்படுவதால்)						
	அ). அடிப்படை	55.89	51.43	62.33	192.98	170.26	195.92
	ஆ). குன்றிய	55.89	51.43	62.33	192.98	170.26	195.92

குறிப்புகள்:

- மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள், இந்திய கார்ப்பரேஷன் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கூடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் விதிமுறைகள்) 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண் 33-ன் படி பங்குதாரர்களுக்கும் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமான வடிவமாகும். இந்தியவனத்தின் நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குதாரர்களுக்கும் கிடைக்கக்கூடியதாகும். www.lakshminmach.com-ஐப் பார்க்கவும்.
- மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தனித்த குழுவிற்கான மே 25, 2018 அன்று ஆய்வுசெய்யப்பெற்று மே 25, 2018 அன்று நடைபெற்ற நிறுவன இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பெற்றது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தனித்தவர்கள் தங்களுடைய குறையிலான ஆய்வு கருத்தை தெரிவித்துள்ளனர்.
- நடக்கவிசை ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரர்கள் ஒப்புதல் வழங்கினால், ₹10/- முடிவற்றது கொண்ட இந்தியவனத்தின் ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ₹ 40/- 2017-18 நிதி ஆண்டிற்கான பங்குதாரர்களுக்கான பங்குத்தொகையாக வழங்கலாம் என இயக்குனர் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது.

லக்ஷ்மி மெஷின் ஒர்க்ஸ் லிமிடெட்-யுட்கான

கோயமுத்தூர்

மே 25, 2018

சுருக்க ஜெயவர்த்தனவேலு,

தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்

R-2018042613-1

DINAMALAR (TAMIL)
26TH MAY, 2018
PAGE NO: 5